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委託業務特記仕様書

業 務 名：泉町南団地町営住宅外構設計委託業務

北海道上富良野町建設水道課



１ 業務名称：泉町南団地町営住宅外構設計委託業務

２ 業務箇所：北海道空知郡 上富良野町 泉町

３ 業務期間：契約の日～平成２７年１２月１５日

４ 業務目的：泉町南団地町営住宅の外構整備に伴う実施設計を行う。

５ 業務内容：外構実施設計 一式

６ 特記事項：業務の仕様については、北海道土木部監修による『測量調査・設計業務等共通仕様書』に準ずるものとする。



設 計 書 番 号

事 務 所 名

適 用 単 価

入 札 年 月 日

適 用 工 種

新工種適用年月日

積 算 基 準 年 月 日 ( 適 用 年 月 日 )

生 コ ン

合 材

石 材
適 用 単 価

地 区

( ゾ ー ン 番 号 )

土現・一般

積 算 情 報

平成27年 5月 8日

平成27年 6月 5日

積算時想定工事(業務)期間
～

～

平成27年 6月 5日 平成27年 12月 15日

設 計 者 名

上富良野町



工 事 概 要 一 覧 表
工 事 箇 所 水 系 ・ 路 河 川 名

費 目

事 業 種 別

№

１

橋 梁 名 等

2

3

4

5

6

7

工

事

概

要

当 初 変 更

泉町南団地町営住宅外構設計委託業務



工 事 概 要 一 覧 表
工 事 箇 所 水 系 ・ 路 河 川 名

費 目

事 業 種 別

№

橋 梁 名 等

工

事

概

要

当 初 変 更

8

9

10

11

12

13

14

泉町南団地町営住宅外構設計委託業務



数 量

泉町南団地町営住宅外構設計委託業務

頁

単位

経 費 計 算 書

経 費 項 目 経費率 金 額

1

摘 要

委託【設計・調査計画】道

直接経費

直接原価

間接原価

業務原価

業務価格 （合計）

業務価格 （再計）

業務委託費

設計費

印刷製本費

その他原価

一般管理費等

消費税等相当額

式

式

式

式

式

式

式

式

式

式

式

式

35.00%

35.00%

8.00%

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1



泉町南団地町営住宅外構設計委託業務

頁1
経 費 計 算 条 件 表

条 件 項 目

経費区分

印刷製本／成果品区分

事務用品費区分(率分)

消費税率

選 択 内 容

委託【設計・調査計画】道建設部

印刷製本費を計上する

計上しない

8%

委託【設計・調査計画】道



頁1

単位規 格

工 事 費 内 訳 書

単 価 金 額 摘 要工種・種別・細目

事業区分

工事区分

3 頁

数 量

式

式

式

式

式

式

式

式

式

式

式

式

式

式

式

式

式

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

与条件の確認及び調査 (街区公園)
[実施]

実施設計の検討 (街区公園) [実施]

実施設計図の作成 (街区公園) [実
施]

仕様書作成及び工期の算定 (街区公
園) [実施]

数量計算 (街区公園) [実施]

工事費算出 (街区公園) [実施]

設計協議

（旅費交通費）

外構設計

打合せ協議

旅費交通費

実施設計

打合せ

旅費交通費

設計費 計

1.9ha 平 地(1.0) 0.46 基
本計画+基本設計+実施設計(0.8
)
1.9ha 平 地(1.0) 0.46 基
本計画+基本設計+実施設計(0.8
)
1.9ha 平 地(1.0) 0.46 基
本計画+基本設計+実施設計(0.8
)
1.9ha 平 地(1.0) 0.46 基
本計画+基本設計+実施設計(0.8
)
1.9ha 平 地(1.0) 0.46 基
本計画+基本設計+実施設計(0.8
)
1.9ha 平 地(1.0) 0.46 基
本計画+基本設計+実施設計(0.8
)

直接経費

印刷製本費

工内第 1号

工内第 2号

工内第 3号

工内第 4号

工内第 5号

工内第 6号

工内第 7号

工内第 8号

泉町南団地町営住宅外構設計委託業務



頁2

単位規 格 金 額 摘 要工種・種別・細目

4 頁

式

式

式

式

式

式

式

式

式

数 量

1

1

1

1

1

1

1

1

1

単 価

35.00%

35.00%

8.00%

直接原価

間接原価

業務原価

業務価格 （合計）

業務価格 （再計）

業務委託費

その他原価

一般管理費等

消費税等相当額



頁1

式当り

号

数 量 単 価 金 額

頁1

単位

式当り

号

頁5

1

2

一 金

名 称

摘 要

名 称 規 格

規 格名 称

摘 要

規 格

名 称

一 金

1

1

金 額単 価単位 数 量

0.066

0.198

0.594

0.594

摘 要

摘 要

工 種 内 訳 書 工種内訳第

内訳書

工種内訳第

内訳書

実施設計の検討 (街区公園) [実施]

1.9ha 平 地(1.0) 0.46 基本計画+基本設計+実施設計(0.8) 0.46

与条件の確認及び調査 (街区公園) [実施]

1.9ha 平 地(1.0) 0.46 基本計画+基本設計+実施設計(0.8) 0.46規 格

0.33

0.528

1.122

1.122

主任技師

技師（Ａ）

技師（Ｂ）

技師（Ｃ）

合 計

1式当り

設計業務 （内業）

設計業務 （内業）

設計業務 （内業）

設計業務 （内業）

主任技師

技師（Ａ）

技師（Ｂ）

技師（Ｃ）

合 計

1式当り

設計業務 （内業）

設計業務 （内業）

設計業務 （内業）

設計業務 （内業）

人

人

人

人

人

人

人

人



頁1

式当り

号

数 量 単 価 金 額

頁1

単位

式当り

号

頁6

3

4

一 金

名 称

摘 要

名 称 規 格

規 格名 称

摘 要

規 格

名 称

一 金

1

1

金 額単 価単位 数 量

0.462

1.716

4.95

9.504

摘 要

摘 要

工 種 内 訳 書 工種内訳第

内訳書

工種内訳第

内訳書

仕様書作成及び工期の算定 (街区公園) [実施]

1.9ha 平 地(1.0) 0.46 基本計画+基本設計+実施設計(0.8) 0.46

実施設計図の作成 (街区公園) [実施]

1.9ha 平 地(1.0) 0.46 基本計画+基本設計+実施設計(0.8) 0.46規 格

0.528

1.716

技師（Ａ）

技師（Ｂ）

技師（Ｃ）

技術員

合 計

1式当り

設計業務 （内業）

設計業務 （内業）

設計業務 （内業）

設計業務 （内業）

技師（Ａ）

技師（Ｂ）

合 計

1式当り

設計業務 （内業）

設計業務 （内業）

人

人

人

人

人

人



頁1

式当り

号

数 量 単 価 金 額

頁1

単位

式当り

号

頁7

5

6

一 金

名 称

摘 要

名 称 規 格

規 格名 称

摘 要

規 格

名 称

一 金

1

1

金 額単 価単位 数 量

0.528

1.914

3.498

摘 要

摘 要

工 種 内 訳 書 工種内訳第

内訳書

工種内訳第

内訳書

工事費算出 (街区公園) [実施]

1.9ha 平 地(1.0) 0.46 基本計画+基本設計+実施設計(0.8) 0.46

数量計算 (街区公園) [実施]

1.9ha 平 地(1.0) 0.46 基本計画+基本設計+実施設計(0.8) 0.46規 格

0.528

1.188

1.98

技師（Ｂ）

技師（Ｃ）

技術員

合 計

1式当り

設計業務 （内業）

設計業務 （内業）

設計業務 （内業）

技師（Ｂ）

技師（Ｃ）

技術員

合 計

1式当り

設計業務 （内業）

設計業務 （内業）

設計業務 （内業）

人

人

人

人

人

人



頁1

式当り

号

数 量 単 価 金 額

頁1

単位

式当り

号

頁8

7

8

一 金

名 称

摘 要

名 称 規 格

規 格名 称

摘 要

規 格

名 称

一 金

1

1

金 額単 価単位 数 量

1

摘 要

摘 要

工 種 内 訳 書 工種内訳第

内訳書

工種内訳第

内訳書

（旅費交通費）

設計協議

規 格

単価表第 1号

3
単価表第 2号

設 計 協 議

合 計

1式当り

第１回打合せ及び成果品納入時 1回

ライトバン運転(1.5)

合 計

1式当り

30km以上 ～ 60km未満

業務

往復



単 価

頁

単位細 目 算 出 の 基 礎 備 考

単 価 算 出 調 書

業務

往復

単価表第 1号

設 計 協 議

単価表第 2号

ライトバン運転(1.5)

主任技師 設計業務 （内業）

*1人=

技師（Ａ） 設計業務 （内業）

*1.5人=

技師（Ｂ） 設計業務 （内業）

*0.5人=

合 計

1業務当り

ガソリン レギュラー スタンド渡し 無鉛 JIS K 2202 2号

*4.7=

ﾗｲﾄﾊﾞﾝ 1500cc 乗員5名

*1.8時間=

ﾗｲﾄﾊﾞﾝ 1500cc 乗員5名

*1日=

合 計

1往復当り

9



1067-17

空知郡
上富良野町

H=209.122

境 界 石

年度

路線名

工事名

図面名

縮 尺

設計年月 平成26年 2月 日

平 成 年 度

図面番号

25

平 面 図

S= 1:500

北海道上富良野町

泉町南団地道路実施設計

改良舗装工事

7
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空知郡
上富良野町

空知郡
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空知郡
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３級基準点測量
基準点網図

縮尺：1/25,000
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４級基準点成果表
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1067-22

1
0
9
.
0
6
4

T1
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001 Ⅳ良野

H18-FNO.4

E1-3

A322

A377

301

302

VP
1
50

KBMNo3

H=208.773

3級基準点(301)

KBMNo2

H=209.525

3級基準点(302)

KBMNo1

KBMNo4

H=208.219

桝 天 端

車

車

車

車

車

車

車

2
8
,
2
0
0

2
8
,
2
0
0

-2.67 0.00 175.70174.55

イベント

209.122
(±0)

209.44
(+0.318)

(+0.378)

(+0.378)
209.5

209.5

209.65
(+0.528)

209.52
(+0.398)

209.31
(+0.188)

209.31
(+0.188)

(+0.188)
209.31

(+0.188)
209.31

(+0.178)
209.3

209.55
(+0.428)209.34

(+0.218)
209.34

(+0.218)

(-0.327)
208.80

209.05
(-0.072)208.84

(-0.282) (-0.072)
209.05

208.62

208.92

(-0.502)

(-0.202)

(-0.346)
208.78

209.08
(-0.046)

(-0.202)
208.92

209.22
(+0.098)

(-0.047)
209.08

209.38
(+0.258)

(-0.568)
208.55

208.75
(-0.368)

1FL=209.54

208.75
(-0.368)

208.75
(-0.368)

広場

共同菜園 共同菜園

7台

8台

28台

7台

10台

ｺﾞﾐｽﾃｰｼｮﾝ

H30年度建設 住棟7 5戸 H31年度建設 住棟８ 4戸

1FL=209.11FL=208.94

H31年度建設 住棟９ 4戸
1FL=209.24

H31年度建設 住棟１０ 5戸
1FL=209.40

駐車場

6台

駐車場 駐車場

5台 5台

駐車場

6台

4台

駐車場
ｺﾞﾐｽﾃｰｼｮﾝ

208.75
(-0.368)

H27年度建設
住棟２
13戸

1FL=209.67

北電柱

ｺﾞﾐｽﾃｰｼｮﾝ

209.34
(+0.218)

209.34
(+0.218)

H29年度建設 住棟３ 13戸
1FL=209.57

児童遊園

H29年度建設 住棟４ ９戸
1FL=209.07208.84 208.84

(-0.282) (-0.282)

VP50

共同菜園

集会所
1FL=208.77

H30年度建設

住棟５

３戸

1FL=208.77

H30年度建設
住棟６

1FL=208.77

2戸

緑地 緑地 緑地

緑地

緑地 緑地

緑地 緑地緑地緑地

緑地緑地緑地

緑地

緑地

緑地

緑地

犬走

犬走

犬走

緑地

緑地

緑地

緑地

犬走犬走

犬走 犬走犬走犬走犬走

犬走

犬走

緑地 緑地 緑地緑地

犬走 犬走 犬走 犬走 犬走

緑地 緑地 緑地 緑地 緑地 緑地 緑地 緑地 緑地

犬走犬走犬走犬走犬走

犬走 犬走

犬走

犬走

犬走
犬走

ｺﾞﾐｽﾃｰｼｮﾝ

(+0.285)
209.41

209.30
(+0.178)

209.30
(+0.178)

209.30
(+0.178)

209.30
(+0.178)

209.30
(+0.178)

209.30
(+0.178)

209.37
(+0.248)

209.30
(+0.178)

209.30
(+0.178)

緑地

209.30
(+0.178)

209.30
(+0.178)

(+0.548)

209.42
(+0.298)

209.42
(+0.298)

209.67

209.64
(+0.518)

209.41
(+0.288)209.41

(+0.288)

209.57
(+0.448)

209.64
(+0.518)

緑地

209.41
(+0.288)

209.64
(+0.518)

スロープ

H25年度建設 住棟1 13戸

-59270.226

-59788.795

-57763.541

-59153.873

-58998.694 17163.204

17071.620

16949.417

18735.578

16777.817

四等三角点

２級基準点

地籍図根点

３級基準点

３級基準点


